臺灣銀行職工福利委員會第三十六屆

第十一次委員會會議紀錄
一、開會時間：99年03月24日(星期三)下午2：00時

二、開會地點：臺灣銀行產業工會會議室(臺北市寶慶路35號4樓)

三、主 持 人：林主任委員昌陞

四、督導長官：江副總經理士田

五、出席委員：劉委員土金（請假） 鄭委員建宗（請假）            陳委員世慧 王委員素錦 何委員美丹
蔣委員燦（請假） 曾委員錦堂 胡委員億欣
陳委員獻宗（請假） 杜委員墨松 崔委員中田     陳委員俊雄（請假） 鄒委員鈴惠 李委員文榮     王委員明仁 周委員忠良 李委員揚賢（請假）
李委員德耀（請假）

六、本行指導單位：人力資源處

七、列席人員：臺北市職工福利社 鄒主任桂蓉
八、會務工作人員：總幹事楊美容 詹金鳳 吳緘

九、報告事項：（總幹事工作報告）

第一案

案由：本會與特約廠商簽訂員工優惠方案，請上行內全球資訊網/部室專區/職工福利委員會專區查詢，報請 公鑒。

說明：本會續與太平洋崇光百貨（SOGO）及家樂福等公司簽訂優惠合約。
決議：洽悉。
第二案：98年度本會所發放福利金（其他所得）扣繳憑單，已寄交各單位報請 公鑒。
說明：福利金扣繳憑單給付總額係福利金發放總額，扣掉每月薪津福利金

提撥後的餘額。
決議：洽悉。
第三案：台北市職工福利社主任已於98年12月23日改選，由鄒主任桂蓉接任，依規定職工福利委員會委員不得兼任福利社主任及職員，故解除鄒主任本會副主任委員及委員職務，報請 公鑒。
決議：洽悉。
第四案：本會福利委員設置應達任一性別比例1/3之政策目標，報請 公鑒。
說明：一、本行99年1月13日銀人資乙字第09900017191號函，配合政府推動性別主流政策，避免遭主管機關糾正，本會應進行改善措施。

二、本會資方委員7名（女性3名），勞方委員13名（女性1名），未符合任一性別比例達1/3之政策目標。

三、擬請工會推派委員時，優先指派女性參加。

決議：本會福利委員任期至99年8月31日，改選時將依符合法律規定辦理。
十、討論事項：

第一案

案由：本會98年度(98.01.01-98.12.31)經費收支決算書如附件，業經編製完成，提請 核議。
說明：一、98年度總收入新台幣150,072,375元，總支出150,072,375元二、前項收支決算書如蒙核議通過，另報主管機關備查。
決議：通過，報主管機關備查。
十一、臨時動議
十二、散會：下午3:00
                                      2-2